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Professional Power

TVD 3-100/3 Ultra mit Hybridlagern

TVD 3-100/3 Ultra with hybrid bearings

Name

Artikelnummer
Ventil
Abluftrichtung
Lagerung
Drehzahl
Leistung
Luftverbrauch
Gewicht

Max. Werkz.
Schalldruckp.

TVD 3-100/3 Ultra

150149911

Drehventil

vorwarts

Hybrid {Stahl/Keramik)
100.000 1/min

80w

1801

250¢g

3 mm

70 db (A)

MName

Item Number
Valve

Exhaust air
Bearing

Speed

Power

Air consumption
Weight

Max. toolsize
Noise level

Sie haben Interesse?
Are you interested?

Jetzt Angebot anfordern!
Ask for your quotation now!

TVD 3-100/3 Ultra

150149911

Turning valve
Frontwards

Hybrid (steellceramic)
100.000 rpm

80w

1801

250g

3 mm

70 db (A)

Uber 3 Jahre wurden die neuen Hybridlager (Stahl/Keramik) unter realen Bedingungen getestet.
In fast allen Anwendungsbreichen wurde eine deutliche Verbesserung der Standzeit (+ 50 %) erzielt.

Over 3 years the hybrid bearings (steel /ceramic) were tested under real conditions.
In nearly every application the life time increased distinctly (+ 50 %).
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